
 

Prot. 483 del 10.02.2025 cat. 5/9 

Spett.li Tesorieri Comunali 

USCENTE Banca Intesa San Paolo SpA 

tesoreriaenti@intesasanpaolo.com 

ENTRANTE Banca Popolare di Sondrio S.P.A. 

tesorerie.enti@pec.popso.it 

 

OGGETTO: AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINIVA SERVIZIO DI TESORERIA 

COMUNALE DEL COMUNE DI SAN CIPRIANO PO PER IL PERIODO DAL 01.12.2024 AL 

31.12.2029 – CIG: B40F61CB57. 

 

Si rende noto che il Servizio di Tesoreria Comunale per il periodo 01.12.2024-31.12.2029 è stato aggiudicato 

in via DEFINITIVA alla BANCA POPOLARE DI SONDRIO SPA con sede in Sondrio (SO) P.zza Garibaldi 16 Cod. 

Fiscale 00053810149 P.Iva 00053810149 con Determinazione della RS1 n. 14 del 08.02.2025. 

Cordiali saluti. 

San Cipriano Po, lì 10.02.2025 

 

La Responsabile della Struttura n. 1 

F.TO Dott.ssa Claudia Bacci 

 

 

COMUNE DI SAN CIPRIANO PO 

PROVINCIA DI PAVIA 

Piazza Giacomo Matteotti, 7 - 27043 San Cipriano Po (PV) 

tel. 0385/ 241708 int. 2 

e-mail:    ragioneria@comune.sanciprianopo.pv.it  

PEC: sanciprianopo@postemailcertificata.pv.it 

sito internet istituzionale: www.comune.sanciprianopo.pv.it 

Cod. Fisc. 84001010184 – P. IVA 00472500180 

mailto:tesoreriaenti@intesasanpaolo.com
mailto:tesorerie.enti@pec.popso.it
mailto:ragioneria@comune.sanciprianopo.pv.it
mailto:sanciprianopo@postemailcertificata.pv.it
http://www.comune.sanciprianopo.pv.it/

